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Tätä kirjoittaessa talvi vielä sinnittelee viimeisiä lumipyryjä 

tupruuttaen ja kotipihani kukkivat lumikellot peittyvät taas 

uuden lumen alle. Työhuoneeni ikkunaan näkyy vielä jäänteitä 

tammikuulta kertyneistä lumikasoista, jotka muistuttavat 

talvien vaihtelevuudesta. Tammikuun suuret lumimäärät 

osoittivat taas kerran pihojen lumenläjityspaikkojen riittä-

mättömyyden monissa pihoissa. Pian lumipyryjen jälkeen 

tulikin pitkä liukkaiden kelien jakso, jolloin tuntui, että kaikki 

hiekotusmurske painuu vain jään sisään. Näistäkin koke-

muksista viisastuneena pyrimme löytämään keinoja myös 

talviajan kunnossapidon parantamiseksi ja rakentava palaute 

kokemuksista on aina tervetullutta.

Päivän piteneminen kevään mittaan suuntaa meidän aja-

tukset kohti kesää ja ulkoilmaelämää. Tässä lehdessä käsitel-

lään pihoja ja pihanhoitoa useasta eri näkökulmasta. 

Suhde luontoon on meille suomalaisille mutkaton ja 

käytännön läheinen. Mahdollisuudet kokea yhteys luontoon 

Sivakan kodeissa vaihtelee paljon talotyypin ja kohteen sijain-

nin mukaan. Osassa kohteita asutaan omakotimaisesti laajan 

omassa käytössä olevan piha-alueen kera ja toisessa ääripääs-

sä ovat parvekkeettomat kerrostaloasuntomme. Viime mai-

nitussa yhteisten piha-alueiden merkitys viihtyvyyden osana 

korostuu. Vuoden 2013 kesällä toimme ensimmäisen kerran 

esille aikamme ilmiönä kaupunkiviljelyn, missä hyötykasvien 

viljely tuodaan lähemmäksi kaupunkiasumista. Olemme tuon 

jälkeen nähneet todella onnistuneita esimerkkejä miten Si-

vakankin pihapiireissä on kehittynyt uutta yhteisöllisyyttä ja 

viihtyisää asuinympäristöä kaupunkiviljelyn keinoin. 

Etenkin lasten näkökulmasta pihan pitää olla turvallinen. 

Oman talon piha on verraton leikkialue ja usein se on myös 

aikuisille tärkeä oleskelualue. Pihavarusteiden turvallisuus 

on meille Sivakassa tärkeää, ja siksi kaikkien kiinteistöjemme 

leikki- ja liikuntavälineet tarkistetaan vuosittain. Jos havait-

sette oman pihanne leikkivälineissä turvallisuuspuutteita, niin 

ottakaa yhteyttä omaan isännöitsijäänne.

Toivottavasti uusi kasvukausi innostaa uusia asuinyh-

teisöjä oma-aloitteiseen pihojen kehittämiseen. Muistakaa 

istutettavia kasveja suunnitellessanne kasvien vaatima kas-

vutila niiden kasvaessa ja se että rikkaruohon tavoin leviäviä 

tai myrkyllisiä kasveja ei saa pihoillemme istuttaa. Omatoi-

misuuden innostuksen vallitessakin on syytä muistaa, että 

pihan istutuksiin ja rakenteisiin tehtäville muutoksille pitää 

olla kiinteistön omistajan lupa. Sivakan yhteyshenkilö näissä 

asioissa on kohteen isännöitsijä. Yhdessä tekemällä voimme 

saada paljon aikaan.

Lämmintä kesää odotellen

Raimo Hätälä

 Tehdään yhdessä 
 PAREMPI 

PIHA
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– Näissä kohteissa on kuitenkin paljon huoneistokohtaisia 

tasoeroja. Asukkaiden vaihtuessa muuttoremontteja on tehty 

vuosien varrella. Pikkuhiljaa asunnoista on tullut hieman 

eritasoisia riippuen siitä, mitä on muutossa jouduttu remon-

toimaan. Jossain asunnossa kylpyhuoneen laatat on jo voitu 

uusia, toisessa taas ei. Silti vuokra on molemmista asunnoista 

sama, kertoo kiinteistöpäällikkö Hannu Sassali Sivakalta.

Koti kuntoon -remonteilla päivitetään ja tasataan asunto-

jen laatutasoa toisiaan vastaavaan kuntoon.

– Koti kuntoon -remontti on laajempi kuin muuttoremont-

ti, mutta suppeampi kuin peruskorjaus. Se on kodin kasvojen 

kohotus. Näin asunnon kuntotaso, laatu ja asumisviihtyvyys 

kasvaa, Sassali sanoo.

Kunnostuksessa päivitetään pintamateriaaleja ajan 

tasalle, mutta rakenteisiin ei kajota kuten peruskorjauksessa. 

Yleisimmät toimenpiteet ovat lattioiden kunnostus laminaa-

tilla tai vinyylillä ja keittiökalusteiden osa- tai täyskunnostus 

vanhojen kalusteiden toimivuudesta ja kunnosta riippuen. 

Valaisimia uusitaan ja jäljellä olevissa alkuperäisen varus-

telutason kylpyhuoneissa tehdään varusteuudistuksia sekä 

vedeneristyksen ja pintamateriaalien uusimista. Jos kylpy-

huone on jo kunnostettu aiemmin, ei siihen välttämättä tässä 

yhteydessä tarvitse tehdä kunnostusta.

Vain hetkeksi evakkoon
Asukkaalle kevyellä toteutuksella tehty kunnostus tarkoittaa 

usein lyhytaikaista evakkoreissua. 

– Lyhimmillään poissaolo on yksi viikko, pisimmillään 

neljä viikkoa. Sijaisasunto pyritään järjestämään Sivakan 

toisesta asunnosta esimerkiksi samassa tai lähellä sijaitse-

vassa yhtiössä. Remonttihäiriöt pyritään minimoimaan työn 

ennakkosuunnittelulla.

Evakkoon muutettaessa ei aina kaikkia huonekaluja tarvit-

se siirtää pois asunnosta, vaan ne pitää vain suojata ja siirtää 

remonttimiesten tieltä sovittuun paikkaan asunnossa.

– Näin esimerkiksi silloin, jos asunnon lattiat on jo aiem-

min kunnostettu.

Koti 
kuntoon ja 
laatua lisää Sivakan isossa kiinteistö-

määrässä on paljon 
1990-luvulla rakennet-

tuja kiinteistöjä,  joissa ei vielä 
ole teknistä peruskorjaamisen – 
esimerkiksi putkistouudistuksen 
– tarvetta. 

– Koti kuntoon 
-remontin avulla asunnon 

kuntotaso, laatu ja asumis-
viihtyvyys kasvaa.

Kiinteistöpäällikkö 
Hannu Sassali
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Suunnitteluvaiheessa Sivakan 

asiantuntijat katsovat myös kiinteistön 

yleisten tilojen tarpeet. Ne voidaan tehdä 

Koti kuntoon -remonttien yhteydessä tar-

vittavilta osin, jotta sisääntuloreitit ovat 

myös siistissä kunnossa remontin jälkeen. 

– Käytännössä tämä tarkoittaa esi-

merkiksi yleisten tilojen valaistusten 

uusimista, käytävien seinä- ja ovipintojen 

maalauksia ja piha-alueen kunnostuksia 

ja varustetason täydennystä.

Maltillinen korotus vuokraan
Koti kuntoon -remontti nostaa vuokria 

maltillisesti, mutta sen vastapainona 

asumisviihtyisyys paranee.

– Esimerkiksi keittiöön saa kaluste-

kunnostuksen, jolla parannetaan 1990-

luvulla asennettujen kalusteiden pintoja 

ja toimivuutta. Kylpyhuoneessa kunnos-

tus tarkoittaa myös uusia sisustuksellisia 

ratkaisuja, samalla kun vedeneristys ja 

viemäröinnin toimivuus varmistetaan, 

Sassali sanoo.

Kiinteistön asukkaille lähetetään 

Koti kuntoon -remonteista tiedotuskirje 

viimeistään puoli vuotta ennen töiden 

aloittamista. Sivakka järjestää asukkail-

le myös mahdollisuuden tutustua ns. 

malliasunnoksi tehtyyn asuntoon. Lisäksi 

pidetään erillisiä tiedotustilaisuuksia, 

joissa  on mahdollisuus kysellä toteutuk-

sen sisällöstä ja vaikutuksista.

Osassa remonttikohteita vuokrasopi-

mukset eivät vastaa sisällöltään Sivakan 

nykyään voimassa olevia vuokrausehtoja. 

Tällöin remontin yhteydessä voidaan 

vanha sopimus irtisanoa ja päivittää voi-

massa olevien ehtojen mukaiseksi.  

Irtisanominen ei lopeta vuokrasuh-

detta, vaan asukkaalla on halutessaan 

mahdollisuus jatkaa asumista kodissaan 

uuden sopimuksen allekirjoitettuaan.  

Sopimuksen uusimisen saattaa kuitenkin 

estää asunnon huono hoito, järjestyshäi-

riöt tai vakavat maksuhäiriöt, jotka ovat 

johtaneet perintämenettelyyn.

Uusi tuntuu hyvältä

– Voi että olen tyytyväinen! Ei tämä 

asunto ollut huonossa kunnossa ennen 

remonttiakaan, mutta onhan täällä nyt 

mukavaa. Makuuhuoneen ja eteisen 

seinätkin maalasivat ja kaapin ovet 

vaihtoivat.

Laina Väinämö asui Koti kuntoon 

-remontin aikana kuukauden evakossa. 

Samassa talossa, samassa rapussa, vain 

kerrosta ylempänä. 

– On tullut selkävaivan takia niin vä-

hän liikuttua, että laihduinkin muutaman 

kilon, kun kuljin portaita päivittäin, hän 

naurahtaa.

Kun isännöitsijä ehdotti, että Lainalle 

tehtäisiin Koti kuntoon -remontti, hän 

suostui saman tien, kun tiesi, että evak-

kopaikka oli vieressä.

– En minä olisi pystynyt mihinkään 

kauemmas lähtemään. Olihan siinä muu-

 tossa ja huonekalujen raahaamisessa ja 

varastoon keräämisessä iso homma, mut-

ta sain lapsilta ja lapsenlapsilta apua. 

Vuokra nousi töiden jälkeen 60 euroa 

kuukaudessa.

– On siinä maksamista, mutta kodin 

kuntoon ja remonttijälkeen en voisi olla 

tyytyväisempi, 60-neliöisessä saunal-

lisessa kaksiossa asuva eläkeläisrouva 

sanoo.

Sarvivälkkeentie 3 C:ssä on 10 

asuntoa. Niistä vain kolme on enää 

kunnostamatta.

– Muuttojen yhteydessähän näitä 

remontteja on täällä tehty. Pian taas yksi 

naapuri muuttaa evakkoon tyhjentyvään 

asuntoon, jotta saa oman kotinsa nykyai-

kaistettua. Kohtahan ne on sitten kaikki 

kodit yhtiössä kunnostettu.

Laina on asunut Sarvivälkkeentiellä 

Knuutilankankaalla kohta 29 vuotta. 

Sivakka palkitsi pitkäaikaisen asukkaansa 

remontin yhteydessä astianpesukoneella. 

Sellaista Lainalle ei ole koskaan ollut.

– Vähän sille tosin on käyttöä, kun tyk-

kään tiskaamisesta, hän hymyilee.

Väinämön Lainalla on uusi keittiö. Kaapiston alatasot ovat pienelle rouvalle 

vähän korkealla, mutta laatikot luistavat hienosti ja keittiö on toimivampi. 

Pesuhuoneessa on uudet laatat ja lattiassa hohtaa vaalea laminaatti.

Laina Väinämön 
keittiö uudistui 

Koti kuntoon -remontin 
yhteydessä.
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Aleksanterinkatu 44:n kiinteistössä saunallinen kolmio koki 

muodonmuutoksen Koti kuntoon -remontissa. Kunnostustöiden 

jälkeen asunto uudistui nykyhetken vaatimusten mukaiseksi ja 

sen toimivuus on aiempaa parempi. 

Alueisännöitsijä Hannu Ala-aho Sivakalta tarkisti, että noin 

kuukauden kestäneet korjaustyöt on tehty, kuten kuuluukin.  

Kuvat ennen remonttia.

NYKYAIKAAN
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päivitetty koti
Tässä kolmiossa keittiön, kodinhoitohuoneen  kalusteet vaih-

dettiin, kylpyhuone ja sauna kunnostettiin  ja kaikki lattiapinnat 

uusittiin vinyylilankulla. Lisäksi asunnon toimivuutta paran-

nettiin uusimalla eteiseen naulakkokalusteryhmä  ja uudelleen 

sijoittamalla makuuhuoneen kaapisto. Myös lämpöpattereihin 

ja asunnon valaistukseen tehtiin parannuksia. 

Kuvat remontin jälkeen.
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Vakuutussihteeri 
Johanna Taskilan mielestä 

uusi asumistukijärjestelmä 
on nyt selkeämpi ja 

yhtenäisempi. Hän uskoo, 
että uudistus lisää 

asumistukeen 
oikeutettujen määrää.

Kelan laskuri löytyy osoitteesta http://www.kela.fi/laskurit
Kela on avannut sähköisen viestipalvelun, joka helpottaa asiointia. 

Nyt Kela voi pyytää lisäselvitystä myös sähköisesti, jos asiakas on valinnut viestipalvelun käytön.

Kodin koko tai ikä 
EI ENÄÄ VAIKUTA 
TUKEEN

Asumistukijärjestelmä uudistui vuoden-

vaihteessa. Keskeisin muutos on se, ettei 

asunnon pinta-alalla tai kiinteistön iällä 

ole enää vaikutusta tuen määrään. 

Yleinen asumistuki on yhteiskunnan 

tarjoama etuus, jolla voidaan auttaa vuok-

ra- ja omistusasunnossa asuvia pienituloi-

sia ruokakuntia.

Uudistus selkeyttää ja yhtenäistää asu-

mistuen valtakunnallisesti. Kansaneläke-

laitos on arvioinut, että 73 prosentilla tuen 

saajista tuki nousee tai pysyy ennallaan, 

kertoo vakuutussihteeri Johanna Taskila 

Oulun Kelasta.

Asunnon koolla, huoneiston iällä tai 

peruskorjauksilla ei enää ole merkitystä 

tuen suuruuteen. 

Enää ei tarvitse miettiä, onko asunto 

liian iso asumistuen piiriin, koska tuki-

laskurista on poistettu aiempi pinta-ala-

taulukko. Perusparannustöistä ei myös-

kään tarvitse enää ilmoittaa. 

Kolmas uudistus on se, että omaisuu-

desta ei enää lasketa tuloa. 

Tulona huomioidaan kuitenkin yhä 

omaisuudesta saatavat tulot, esimerkiksi 

korko- ja osinkotulot ja metsän tuotto.

Taskilan mukaan uudistuksen arvioi-

daan parantavan etenkin lapsiperheiden 

asemaa.

– Meillä ei vielä ole tietoa, miten 

uudistus todella vaikuttaa, mutta voisin 

kuvitella, että asumistukeen oikeutettuja 

– etenkin lapsiperheitä – on nyt enemmän 

kuin aiemmin, Taskila arvioi.

Lapsiperheitä huomioidaan niin, että 

nyt perusomavastuun määrittelyssä ero-

tellaan aikuiset ja lapset. Laskentamallissa 

lasten lukumäärällä on suurempi painoar-

vo. Aiemmin huomioitiin vain ruokakun-

nan jäsenten kokonaismäärä.

– Kehottaisin asukkaita käyttämään 

Kelan nettisivuilla olevaa asumistuen 

laskuria. Muutos on sen verran merkittävä, 

että uskon yhä useamman olevan oikeu-

tettu tukeen. 

8    Asukaslehti  1/2015



TÄRKEIN muutos on, että asunnon pinta-
alalla, rakentamisvuodella tai perusparan-
nustoimilla ei enää ole merkitystä asumis-
tukea myönnettäessä. 

Perusomavastuuta laskettaessa huomioi-
daan ruokakunnan tulojen lisäksi aikuisten 
ja lasten määrä, ja laskennassa lapsilla on 
suurempi painoarvo. Täten uudistus paran-
taa lapsiperheiden tukea.  
 
Omaishoidon tukea ei enää oteta huomioon 
tulona, vaan se on etuoikeutettua tuloa 

ASUMISTUEN MYÖNTÄMISPERUSTEET SELKIYTYIVÄT
Lapsiperheet hyötyvät uudistuksesta

Taulukkoon on laskettu asumistukimuutokset vaikutuksen kolmeen erilaiseen vuokralaistyyppiin.
Enimmäisasumismenot sisältävät vuokran tai vastikkeen, lämmityssähkön ja vesimaksun.

Perusomavastuu määräytyy yhtenäisesti koko Suomessa, alueellinen laskutapa on poistunut.

Yksinasuja
Talouden bruttotulot 1050,–/kk
Kaupassa osa-aikaisesti työskentelevä 
henkilö.

Henkilö asuu Maikkulassa Kangaskontion-
tiellä 1988–1989 valmistuneessa kerros-
talossa. 

Huoneisto on 2h+k/42,5 m2, vuokra on
418,–/kk, sisältää veden ja lämmön 
(asiakas maksaa kulutussähkön erikseen). 

Kiinteistöä ei ole peruskorjattu, mutta 
asunnossa on tehty pintaremonttia ja 
laitettu esim laminaatit lattiaan. 

Asumistuki 31.12.2014 asti 164,86/kk 
– enimmäisasumismenoihin 
 hyväksytty 37 m2

– perusomavastuu oli 158,–/kk

Asumistuki 1.1.2015 alkaen 218,40/kk
– enimmäisasumismenoista 
 hyväksytään 411,–
– perusomavastuu 138,–/kk

2 henkilön ruokakunta
Talouden bruttotulot yhteensä 1377,–/kk
Avopari, molemmat juuri opintonsa 
päättäneitä työttömiä. 
 
Pariskunta asuu Kaijonharjussa Kimmon-
tiellä 1977 valmistuneessa kerrostalossa, 
joka on peruskorjattu 1997. 

Asunto on 2h+k/65 m2, vuokra on 597,–/kk, 
sisältää veden ja lämmön (asiakas maksaa 
kulutussähkön erikseen). 

Huoneistossa on tehty pintaremonttia 
peruskorjauksen jälkeenkin. mm laminaatit 
asennettu lattiaan. 

Asumistuki 31.12.2014 asti 222,61/kk 
– enimmäisasumismenoihin 
 hyväksytty 57 m2

– perusomavastuu oli 245,–/kk

Asumistuki 1.1.2015 alkaen 294,56/kk
– enimmäisasumusmenot hyväksytty 
 täysmääräisenä 597,– 
– perusomavastuu 228,–/kk   
      
 

Lapsiperhe, 3 henkilön ruokakunta
Talouden bruttotulot n. 2150,–/kk
Huoltaja ja 2 kouluikäistä lasta. 
Huoltaja työskentelee lähihoitajana.

Perhe asuu Puolivälinkankaalla Menninkäi-
sentiellä 1967 valmistuneessa, 1994 
peruskorjatussa kerrostalossa. 

Asunto on 4h+k/84,5 m2, vuokra on
741,–/kk, sisältää veden ja lämmön 
(asiakas maksaa kulutussähkön erikseen).  

Huoneistoon on tehty täydellinen pinta-
remontti sen jälkeen. 

Asumistuki 31.12.2014 asti 149,83/kk
– enimmäisasumismenoihin 
 hyväksytty 77 m2

–  perusomavastuu 149,83/kk

Asumistuki 1.1.2015 alkaen 273,12/kk
– asumismenot hyväksytty 
 täysmääräisenä
– perusomavastuu 399,60/kk   
     
 

ja rinnastettavissa lapsilisään ja opinto-
rahaan. 

Ala-ikäisten lasten tuloja, esimerkiksi kun-
toutusrahaa tai työmarkkinatukea ei enää 
lasketa perheen tuloksi. 
 
Perusomavastuun laskentakaava on koko 
Suomessa samanlainen, kodin sijaintia 
koskevat alueelliset taulukot on poistettu.

Asumistuen tarkistamisajankohta tulojen 
muuttuessa siirtyy 1 kuukaudella. Jos esi-

merkiksi aloittaa työt 3.1., tulomuutos ote-
taan huomioon vasta 1.3. tukipäätöksessä.

Vesimaksu on kaikilla 19 euroa/henkilö/kk. 
   
Tulomuutosten vaikutus
Vuodenvaihteesta alkaen asumistuen muu-
toksiin vaikuttavat kuukausitulojen nousi 
vähintään 400 eurolla (aiemmin 300,–/kk) 
tai laski 200 eurolla (aiemmin 160,–/kk). 
   
Pysyväksi tuloksi katsotaan 3 kuukauden 
tulo (aiemmin 5 kk).   
 

KESKEISET MUUTOKSET ASUMISTUKIJÄRJESTELMÄSSÄ
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KAUPUNKIVILJELY 
osaksi asuinyhteisöä

Maisema-arkkitehti 
Tommi Heinonen toimii 

MTV3:lla pyörivän Suomen
 kaunein piha -sarjan tuomarina. 

Hän suosisi kaupunkiviljelyä 
sekä viihtyvyyden että 

yhteisöllisyyden 
lisäämiseksi. 
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Maisema-arkkitehti, MTV3:n Suomen 

kaunein piha -kilpailun tuomari Tommi

Heinonen toivoisi, että niin omat taka-

pihat kuin yhteiset piha-alueetkin otet-

taisiin hyötykäyttöön. 

– Kaupunkiviljely on tämän hetken 

kovin trendi, jonka toivoisin laajenevan. 

Sitä voi toteuttaa omalla ikkunalaudalla, 

parvekkeella tai taloyhtiön yhteisellä 

pihalla. Puutarhan hoidon ohella kasvaisi 

myös yhteisöllisyys ja lähiruuan käyttö, 

VSU maisema-arkkitehdit Oy:n toimitus-

johtaja Heinonen liputtaa.

 Jos jogurttipurkit ja maitopurkkien 

pohjat eivät jo kasva yrttejä, kannattaa 

aloittaa pienesti vaikka heti. 

– Rairuohon kasvattamisen oheen 

voisi ottaa vähän haastetta. Suosittelen 

myös, että parvekkeella voisi kokeilla 

marjapensaan kasvattamista tai aurinko-

parvekkeella tomaatin viljelyä ja miksei 

myös viiniköynnöstä isossa laatikossa. 

Jos ei omaa pihaa tai parveketta ole, 

piristystä ja mukavaa tekemistä voi saada 

myös – Sivakan suostumuksella – hyödyn-

tämällä yhteisiä alueita. 

– Yhteisten pihojen muuntamisella 

kaupunkiviljelyyn tai muutoin viihtyvyyt-

tä ja yhteisöllisyyttä lisääväksi olohuo-

neeksi saavutetaan monenlaisia etuja.

Lähiruokaa yhdessä
Kasvimailla, laatikkoviljelyssä ja ruukku-

kasvatuksessa oman käden jälki näkyy ja 

maistuu. Omat tomaatit, basilikat ja pe-

runat ovat aitoa ja terveellistä lähiruokaa.

– Taloyhtiöissä kannattaisi kerätä 

innokkaat ihmiset ryhmäksi ja alkaa 

suunnitella uutta. Suunnittelu kannat-

taa, sillä siten voidaan välttää virheitä ja 

saada kerralla hyvä tulos.

Maisema-arkkitehti suosittelee, että 

pihan sopivaan lohkoon voisi perustaa 

mummon mallin kasvimaan. Alussa 

kannattaa edetä pienesti ja maltilla, eikä 

tavoitella kuuta taivaalta.

– Se on helppoa: kuoritaan nurmi 

pois, käännetään ja tuodaan tilalle 

tuoretta ruokamultaa ja sitten palstoi-

tetaan alue. Jos kasvimaan viereen vielä 

saataisiin kasvikomposti, maailma olisi 

aavistuksen verran edistyneempi, Heino-

nen naurahtaa.

 Yhteisten kasvihuoneiden tai 

kasvimaiden perustamisen pitää lähteä 

asukkaiden omasta mielenkiinnosta. 

– Kannattaa koota innokkaista 

ryhmä. Todennäköisesti siihen hakeutuu 

joku, jolla jo on viljelystä kokemusta, 

jolloin saadaan ohjaaja omasta joukosta. 

Kun innostus lähtee ryhmän sisältä, se 

tarttuu ja kasvaa. Tärkeää on myös sopia 

pelisäännöistä, miten työt ajoitetaan, 

miten hoidetaan, ketkä ylläpitävät ja 

huolehtivat, miten sato käytetään ym.. 

Heinonen kehottaa myös taloyhtiöitä 

harkitsemaan, kannattaisiko tällaista in-

nostusta tukea järjestämällä teemailtoja, 

jotka tukevat viljelykiinnostusta.

Heinosen mielestä kaupunkiviljely 

on hieno tapa lisätä yhteisöllisyyttä ja 

tutustuttaa naapureita toisiinsa. 

– Aivan varmasti myös pihat pysyi-

sivät paremmin siistinä ja sitä kautta 

kaikenlainen viihtyvyys paranisi. 

Ekologista, edullista 
ja uutta
Isojen nurmikkoalueiden ja koristepen-

saiden hoitaminen on kallista ja aikaa 

vievää. Heinosella on vaihtoehto.

– Nurmikkoalueita voisi muokata 

enemmän luonnonniityiksi. Maailma 

olisi silloin yläikkunastakin katsottuna 

kauniimpi, syvempi ja vivahteikkaampi. 

Ja hoito olisi halvempaa kuin jatkuva nur-

menleikkuu. Koristepensaidenkin sijalle 

voisi istuttaa vaikkapa tyrniä, jolloin syksy 

toisi satoakin.

Yhteisöviljely on Suomessa yleisty-

mässä oleva trendi ja sen eteen tehdään 

myös rakenteellisia uudistuksia. Muun 

muassa hulevesiä kerätään talteen 

kasteluvesiksi. 

– Kunnallisteknisiä järjestelmiä uu-

distettaessa on hyvä tutkia mahdollisuus 

hulevesien talteen ottamisesta. Parhaim-

millaan oman ympäristön hulevedet eli 

katto-, pinta- ja sadevedet hyödynnetään 

omalla pihamaalla. 

Maailma on täynnä puu-
tarhatrendejä, joista ottaa 
mallia parvekkeen ruukku-
istutuksiin tai takapihan 
piristykseksi. Piha-alueet 
voisivat olla myös yhteisen 
ilon ja tekemisen hyödyllinen 
lähde. 
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SIISTI 
 yleisilme on   
 kaikkien ILO

SIISTI 
 yleisilme on   
 kaikkien ILO

Isot roskakorit 
on otettu 

Kalervontiellä 
hyvin käyttöön.

Marko Valli toteaa, 
että harvennusleikkaus 

on tarpeen. 
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Oulun kaupunki vuokraa viljelypalstoja lukuisissa paikoissa kau-

pungissa. Vuokraus uusille viljelijöille aloitetaan lauantaina 23. 

toukokuuta klo 10–13 Oulu10:ssä, Torikatu 10.

Kaupungin palstat ovat käytettävissä keväällä palstaviljely-

alueen muokkauksen ja palstojen numeroinnin jälkeen 30. syys-

kuuta saakka. 

Palstan hinta ei suuruudella hirvitä, sillä se on koko kesältä 

18,70 euroa. 

Kaupunki vuokraa vuosittain noin 800 viljelypalstaa 11 eri 

paikassa eri puolilta kaupunkia Kaakkurista Herukkaan ja Hieta-

saaresta Saarelaan ja Juurukseen rajoittuvalla alueella. Palstat 

vuokrataan pääosin vuodeksi kerrallaan, mutta Ellinsuolle ja 

Mustallesuolle saa myös viisivuotisia sopimuksia. 

Lisätietoja:

http://www.ouka.fi /oulu/ymparisto-ja-luonto/palstaviljely1

Kuvaa mukavia yksityis-

kohtia tai kauniita kokonai-

suuksia parvekkeeltasi tai 

pihaltasi. 

Onko sinulla kivan näköisiä 

kasveja, pihakoristeita, hauskoja 

sisustusideoita tai jotain muuta, jonka 

haluat näyttää muille asukkaillemme?

Lähetä kuva parvekkeestasi, kesäkukastasi, pihastasi tai 

muusta asuinkiinteistösi kesäaiheesta osoitteeseen: 

asukastoiminta@oulunsivakka.fi  7.8.2015 mennessä ja laita 

sähköpostin otsikoksi pihakilpailu. Liitä mukaan omat yhteystie-

tosi. Yksi osallistuja voi osallistua korkeintaan kahdella kuvalla.

Kuvat julkaistaan ilman osoite- tai lähettäjän tietoja Siva-

kan facebook-sivuilla ja yleisöäänestyksen perusteella parhaat 

palkitaan! 

Äänestys toteutetaan elo-syyskuun aikana. Palkittuihin 

ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti. 

Kuvia voidaan jatkossa käyttää Sivakan julkaisuissa 

tai sähköisissä materiaaleissa.  

Aluehuoltomies Marko Valli on huolehtinut kohta kaksi vuosi-

kymmentä useiden Sivakan taloyhtiöiden yleisalueiden siistey-

destä ja viihtyisyydestä. 

Kesä ja nurmikonleikkaukset lähestyvät. Sitä ennen on rän-

nien puhdistusta ja hiekkojen harjausta. Nurmikon leikkuussa ja 

trimmauksessa ehtiikin sitten askeleita kertyä.

Kaijonharjussa Sivakan Kalervon- ja Kimmontien taloyhtiöt 

ovat Vallin vastuulla. 

– Tämä alue yllättää positiivisesti. Töitä piisaa, mutta esi-

merkiksi roskien keruuta on vähän, koska asukkaat huolehtivat 

roskansa oikeisiin paikkoihin. Vaikka täällä on isoja kiinteistö-

massoja, pihojen yleisilme on siisti. 

Valli on Sivakan kumppanin Lassila & Tikanojan pitkäaikai-

nen ammattilainen. Sivakan kiinteistöissäkin on ehtinyt kertyä 

jo 18 vuotta.   

– Meille kuuluvat pienet korjaustyöt ja pihanhoito. Huo-

lehdimme yhteisten alueiden siisteydestä ja pihanhoidosta 

pensaiden ja nurmikon osalta. Talvellahan se on sitten lumitöitä 

ja hiekoituksia.

Pensaiden leikkuussa käden jälki näkyy ja sehän miellyttää 

myös urakan tehneen silmää.

– Kyllähän se mukavalta tuntuu, kun saa harvennukset 

ja hoitoleikkaukset tehtyä. Sitä huomaa heti, miten piha ja 

kulkuväylät avartuvat, kun rönsyilevät ja ylileveät pensaat saa 

siistittyä.

Asukkaille huoltomiehellä on muutama toive. Hän toivoo, 

ettei omille takapihoille istutettaisi isoksi kasvavia puita ja run-

saasti leviäviä pensaita. 

– Tilan vievä puu halutaan sitten pois ja siinä se hankaluus 

onkin: miten kaataa se pikkupihalta turvallisesti ja rikkomatta 

mitään. Leikkaamattomat ja rönsyilevät pensaat taas usein 

vaikeuttavat yhteisillä alueilla ja teillä kulkua.

Aluehuoltomies ei asukkaiden takapihoille mene, ellei siihen 

ole syytä.

– Joskus asukkaiden pihanhoito jää meille. Kun takapiha kas-

vaa metrin mittaisena viidakkona ja isännöitsijä pyytää apuun, 

silloinhan me raivataan.  Tuloksena on yleensä karu, nurmikoton 

piha, koska rikkakasvit ovat tappaneet nurmikon kaiken altaan.

Kulkureiteille tunkevat pensaat ja puiden oksat on leikattava, etteivät ne 
raavi ohikulkijoita tai aiheuta muita vaaratilanteista.

Kesäkilpailu 
Sivakan 
asukkaille

Kaupunki vuokraa   
edullisia palstoja
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Pihaleidit luovat 
kesäiloa
Kesällä Myllytullinkatu 4:n sisäpiha huokuu kauniita 
värejä ja rönsyileviä kukkia. Ilmassa on tuoksuja, niistä 
selkein saattaa olla grillikatoksesta huokuva kypsyvän 
makkaran lempeänrasvainen utu. 
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Tulevana kesänä ruukuista löytyy myös 

makuja, sillä taloyhtiön ahkerat pihaleidit 

suunnittelevat yrtti-istutuksia asukkai-

den hyödynnettäväksi.

– Yhteen ruukkuun yrttejä; persiljaa, tilliä, 

rosmariinia… Siitä voivat asukkaat käydä 

napsimassa oksan tai kaksi ruokaansa 

mausteeksi, suunnittelevat Tuula Heruk-

ka, Pirkko Torppa ja Tuula Meisaari. 

Rouvat ovat Myllytullinkatu 4:n 

asukastoimikunnan jäseniä. Heillä riittää 

tarmoa ja halua tehdä taloyhtiön sisä-

pihasta kukkiva olohuone, jossa asukkaat 

voivat viihtyä. Vaikka kolmikko ”joutuu-

kin” kyykkimään pihalla kesäillasta toi-

seen kuokkien, kitkien ja kunnos-

taen, se ei haittaa.

– Pihatyö on muka-

vaa. Onhan tämä ihan 

uskomaton paikka: 

keskellä kaupunkia 

suojaisa ja vihreä 

olohuone. Asukkaat 

ovat kiitollisia, kun 

joku viitsii vaivau-

tua. Ja aina on apua 

löytynyt, kun on tarvittu, 

Pirkko Torppa toteaa.

– Kun on päivät sisällä, on niin 

mukava lähteä ulos touhuamaan, Tuula 

Herukka perustelee.

– Pihatyöt ovat terapiaa. Ne ovat liki-

pitäen ainoita töitä, joissa näkee kättensä 

jäljen, Tuula Meisaari sanoo.

Sormet multaan pian
Viimeistään toukokuussa naisten sormia 

syyhyttää: jokohan voisi työntää sormet 

ihan oikeasti multaan. Suunnitelmiahan 

on tehty jo maaliskuusta asti.

– Pääkäytävät keltaista, sivukäytävät 

punaista. Tänä kesänä puulaatikoihin 

laitetaan isoa daaliaa. Se menestyy hyvin 

näin lämpimällä pihalla, istutussuunni-

telmasta vastaava Tuula Herukka sanoo.

Tuulan kuvallisessa suunnitelmassa 

keltaiset daaliat saavat seurakseen rönsy-

ävää kesäsuikeroalpia ja amppelirusok-

kia. Ruukkujen ja amppelien sisältökin 

on jo varsin pitkällä, mutta vielä on hetki 

kin yhdessä ja uusia asukkaita liittyy 

joukkoon, Meisaaren Tuula toteaa.

Sivakalta kukkarahat ja 
kunnostusapua
Pihatyöt mahdollistaa Sivakka-yhtymä. 

Se antaa taloyhtiön asukastoimikun-

nalle 588 euroa käytettäväksi yhteisiin 

tapahtumiin kuten pihatalkoisiin sekä 

pihan somistamiseen ja viihtyisyyden 

lisäämiseen. 

– Sen lisäksi olemme pyydettäessä 

saaneet työvälineitä esimerkiksi pensai-

den karsintaan. Vanhat, huonokuntoiset 

puut ja levinneet pensaatkin kävivät 

kaatamassa, kun pyysimme, viherpeuka-

lot kiittävät.

Kevätaurinko paistaa. Ottaisiko 

kahvikupin ja lähtisi haistelemaan 

kevättä. Josko sieltä jo lumesta vapaa 

paikka löytyisi, olisikohan omenapuussa 

jo verson alkuja? Tulisiko joku kaveriksi 

vaihtamaan muutaman sanan, vaikka 

sitten säästä. 

Toimintamääräraha 
viihtyvyyteen

Toimintamääräraha myönnetään kiinteistöil-

le vuosittain enintään 12 euroa/asunto, suh-

teutettuna kiinteistön kokoon ja toimintaan.

Rahaa voidaan käyttää talon kaikkien 

asukkaiden viihtyvyyttä ja yhteistoimintaa 

lisäävien, asukkaille avoimien tapahtumien 

järjestämiseen sekä muihin asukastoiminnas-

ta aiheutuviin yhtiön hyväksymiin kuluihin.

Sivakalta saatavalla ostoluvalla – joka 

toimitetaan sopimusliikkeelle – voi asukastoi-

mikunta  hankkia tuotteet lukuun ottamatta 

tupakka- tai alkoholituotteita.

Esimerkkejä rahan käytöstä: Talkoo-

tarjoilut, juhlatarjoilut esim. vappujuhlaan, 

kerhohuoneen pienet kalustehankinnat ja 

tarvikkeet, kuntosalilaitteet, pihan pien-

kalusteet esim. grillit.

aikaa pohdiskella ennen kuin istutustöi-

hin päästään.

Viherpeukaloille somistus ja kasvien 

hoito on vapaaehtoistyötä. Joka vuosi ke-

vätaurinko saa ajatukset suuntautumaan 

pihatöihin. 

– Suunnittelemme yhdessä eikä 

hommia yksin tehdä. Kukkaostoksille 

on aina löytynyt vapaaehtoinen kuski, 

istutukseen tulee aina muitakin mukaan. 

Kesäkastelustakin huolehtii useampi 

asukas, Pirkko kertoo.

Viime kesänä kolmikko jumppasi 

selkäänsä ja jalkojaan ihan tosissaan.

– Kärräsimme kottikärryillä kak-

si peräkärryllistä haketta 

pensaiden juuriin. Se 

helpottaa hoitamis-

ta. Melko raskas 

työ, mutta olipa 

jälki sen arvois-

ta, pihaleidit 

naurahtavat.

Ennen kuin 

istutushommiin 

päästään, naiset 

organisoivat pihatal-

koot, joissa talven töryt 

ja kuihtuneet lehdet saavat 

kyytiä. Samalla pihan yleisilme siistitään 

kesää varten.

– Hyvin on aina saatu väkeä talkoisiin 

mukaan.

Pihalla tavataan naapureita
Vehreä kesäpiha kerää asukkaita viih-

tymään yhdessä. Yksi ottaa aurinkoa, 

toinen häärää ruuanlaittopuuhissa gril-

likatoksessa. Kolmas istahtaa penkeille 

nauttimaan auringosta. 

– Ei siellä yksikseen tarvitse olla. 

Kahvi- ja juttuseuraa löytyy aina.

Semmoistahan se on suomalaisten 

meno. Kaamoksen synkät kuukaudet 

kyhjötetään omissa oloissa, mutta kesällä 

ihmiset innostuvat taas ja yhteinen teke-

minen maistuu. 

– Usein käy niin, että kun yksi ryhtyy 

grillaushommiin, pian hän saa kaverin 

samaan puuhaan. Ilta voi jatkua pitkään-
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 Sivakan Simpuntien luhtitalo tuhoutui rajussa palossa vuosi 

sitten. Tuli tuhosi kolme asuntoa, mutta onneksi henkilövahin-

goilta vältyttiin. Kuudesta vuokra-asunnosta kolme tuhoutui. 

Tuli turmeli asuinkelvottomaksi yhden alakerran ja kaksi 

yläkerran asuntoa. Koska palo levisi myös katon välipohjan 

rakenteisiin, kaikki asukkaat joutuivat tilapäismajoitukseen 

hetkeksi. 

Onnettomuuden jälkeen korjaustyöt käynnistettiin viipy-

mättä. Nyt Simpuntien asunnot ovat taas priimakunnossa ja 

asutettuna. 

Tapahtunutta

Simpuntien tuhot korjattu Herkkiä tunnelmia

Viime kesän kuvakisan kuvissa 

kesä on todella läsnä. Lämmön, 

auringon voi todellakin aistia 

kauniista kuvista.  Sivakan 

asukkaiden ottamien kuvien 

tunnelmissa moderni kaupunki 

on läsnä, mutta kaikista löytyy 

ripaus menneiden kesien 

muistoja.
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Perinteiset Sivakka-

hiihdot kokosivat jälleen 

maaliskuussa mukavan 

joukon 5–12-vuotiaita in-

nokkaita sivakoijia nauttimaan 

hiihtämisen hurmasta. 

– Kilpailut käytiin hyvässä hengessä ja jouhevasti. Heikko 

lumitilanne säikytti ehkä vähän väkeä, mutta tunnelmaa se ei 

latistanut, asukashallintokoordinaattori Marjut Lempinen 

kertoi.

Pesäpallostadionin laduilla oli mukana 40 osallistujaa, joista 

jokainen sai osallistujapalkinnon. Sarjan kolme parasta palkit-

tiin sijoituspalkinnoilla.

Vaikka aurinko ei tapahtumaa läsnäolollaan kunnioitta-

nutkaan, paikalle saapuneet porot korvasivat paistetta. Kahden 

komean eläimen ruokki-

minen ja mahdollisuus 

rekiajeluun riemastutti-

vat pieniä sivakkalaisia.

Sivakka-hiihdot on 

järjestetty kymmenkun-

ta kertaa. Ensi talvena 

kisojen ajankohta 

siirretään ehkä maalis-

kuulta aikaisemmaksi, 

jotta lunta riittäisi 

varmuudella.

Tapahtunutta

Porot kunniavieraana 
Sivakka-hiihdoissa

Laatikoista vihreää voimaa asukkaille

Sivakan perinteisessä kevään asukastoimijapäivässä esiteltiin 

kaupunkiviljelystä huimia esimerkkejä maailmalta ja kotoisam-

pia malleja ja mahdollisuuksia niin vuokratalon pihalla kuin 

parvekkeellakin.

Kaupunkiviljely tekee tuloaan Suomeen. Viljelyn ja ylipää-

tään sopivien kasvien käyttö kaupungis-

tuneen asuinympäristön elävöittä-

miseksi on upeita mahdollisuuksia 

tarjoava trendi. Niitä asukastoi-

mijapäivässä esitteli maisema-

arkkitehti Tommi Heinonen VSU 

Oy:stä. 

Sivakkalaisille tarjottiin mah-

dollisuuksia tuottaa omaa lähi-

ruokaa omalla parvekkeellaan tai ta-

loyhtiön pihalla.  Oulussa lähiruuan viljelyn 

mahdollisuuksia lisää ympäristöjärjestö Dodo ry. 

Yhdistyksen Taikapapu-projekti antaa valmiita vaihtoehtoja 

laarien rakentamiseen sekä esittelee ja innostaa kokeilemaan 

yhteisöllisyyttä ja viihtyvyyttä lisäävää viljelyä. 

Sivakalla kaupunkiviljelystä löytyy esimerkkejä useista 

kohteista. Kaijonharjun Kalervossa on jo pari vuotta kasvatettu 

vihanneksia ja juureksia taloyhtiön yhteiseen käyttöön ja hyö-

dynnettäväksi. Projektista on saatu hyviä kokemuksia.

Asukastoimijoiden päivässä innostus kaupunkiviljelyn li-

säämiseen tuntui tarttuvan ja monenlaisia vaihtoehtoja kipinöi 

aktiiviasukkaiden suunnitelmissa. Sivakka suosittaa lisäämään 

kaupunkiviljelyä ja keskustelemaan uusista mahdollisuuksista 

isännöitsijän kanssa. 

Vielä ehtii yhteisöviljelijäksi!

Sivakan asukastoimijapäivässä 
keskusteltiin tällä kertaa kaupunki-
viljelystä ja Koti kuntoon -remonttien 
sisällöstä.
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Olen ostanut itselleni astianpesukoneen. 

Voinko tehdä asennuksen itse?

Voit tehdä sen itse, jos olet varma siitä, että se tulee oikein asen-

nettua. Liitoksessa tulee käyttää oikeita, hyväksyttyjä liitososia 

ja asennuksen jälkeen tulee tarkkailla, että liitokset eivät vuoda 

vettä. 

Astianpesukoneen alle tulee asentaa ns. tulvasuoja, joka 

paljastaa mahdolliset tippavuodot koneen alta/takaa. Koneen 

poisto ja tulovesiletkut suositellaan uusittavaksi viiden vuoden 

välein. 

Jos et ole asennustaidoistasi varma, ota yhteyttä alueisän-

nöitsijääsi tai isännöintiassistenttiin. Muistathan lisäksi varmis-

taa kotivakuutuksesi voimassaolon!

Toimintavuoden alussa kuntaliitosten yhteydessä sovitut 

vuokra-asuntoyhtiöiden keskittämiset Sivakka-konserniin 

saatiin päätökseen. Sulautumisten jälkeen Sivakka-konsernissa 

on vuokrattavana asuntoja yli 8300 ja konsernin liikevaihto 

oli yhteensä 53,1 miljoonaa euroa. Asuntojen käyttöaste heik-

keni hieman edellisestä vuodesta, mutta taloudellinen tulos oli 

kuitenkin tavoitteiden mukainen.

Oulun kaupungin Sivakalle asettamista tavoitteista tärkein 

on kilpailukykyinen vuokra. Tilastokeskuksen mukaan ARA-

asuntojen keskivuokra oli Oulussa vuoden 2014 viimeisellä 

neljänneksellä 10,56 €/m2/kk. Tähän  verrattuna Oulun Sivakka 

Oy:n keskivuokra 9,49 vuoden 2014 lopussa on erittäin kilpailu-

kykyinen. Vapaarahoitteisten asuntojen keskivuokra oli Tilasto-

keskuksen mukaan vastaavasti 11,58 €/m2/kk ja tähän verrattu-

na Sivakka-yhtymä Oy :n keskivuokra oli myös edullinen.

Kiinteistökannan ikärakenteen vuoksi korjaustarve kasvaa 

lähivuosina nopeasti. Vuonna 2014 tehtiin korjauksia yli 10 

miljoonalla eurolla ja kuluvalle vuodelle korjauksia on budjetoitu 

tätäkin enemmän. Tuleviin korjauksiin on varauduttu kerää-

mällä yhtiöihin asuintalovarausta ja siten korjausinvestointien 

määrää voidaan kasvattaa ilman merkittävää vuokratason 

korottamista.

Sivakan strategia päivittyi
Vuoden 2014 aikana Sivakan strategiaa päivitettiin. Sivakan 

strateginen tavoite on olla Oulun alueen halutuin ja asiakas-

lähtöisin asuntopalveluiden tuottaja. Toimintamme keskiössä 

on asiakkaittemme sujuva arki ja hyvä palvelu asiakkuuden 

kaikissa vaiheissa. Strategisen tavoitteemme saavuttamiseksi 

parannamme jatkuvasti toimintaamme. 

Strategiamme päivityksen yhteydessä yhtiöittemme graafi -

nen ilme ja nimenkäyttötavat uudistuivat. 

Olemme nyt selkeästi Sivakka 
Arjessa Sivakka-konsernin vuokraustoimintaa harjoittavat yhtiöt 

on jo pitkään tunnettu ainakin Oulussa pelkkänä Sivakkana. 

Yhtymät, konsernit ja osakeyhtiöt on arkipuheessa pudotettu 

pois nimestä.  Olemme nyt muuttaneet yrityksen ilmettä vastaa-

maan arkea. Yrityksen markkinointinimi on jatkossa oululaisesti 

Sivakka. 

Uudistettu liikemerkkimme kuvaa erilaisten talojen hah-

moja. Väreissä näkyvät kotimaisuus, ympäristömyönteisyys ja 

positiivisuus, jotka vastaavat arvojamme ”luotettava, turval-

linen, osallistava, kestävästi kehittyvä ja palveleva”. Sivakan 

tunnuslause on Koteja Oulussa, koska Oulun alueella sijaitse-

vissa kiinteistöissämme on tuhansia koteja ja toimintamme 

ydin on noiden kotien vuokraaminen.

Sivakan talous ja kilpailukyky 
kehittyivät vuonna 2014 vakaasti

Tapahtunutta

Kysymyksiä ja vastauksia
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Vastaa ja vaikuta

Sivakka kehittää toimintaansa toteuttamalla kevään aikana 

kaksi asiakkaisiin suunnattua tutkimusta.

Huhtikuun aikana tutkitaan kahden eri korjaustavan koh-

teena olleiden kiinteistöjen asukkaiden mielipiteitä kiinteistöis-

sä toteutetusta remontista.  Perinteistä peruskorjaus- ja koti 

kuntoon- remonttitapaa vertailevan tutkimuksen toteuttaa 

Sivakalle Suomen Taloustutkimus Oy. 

Tutkimuksessa mukana olevat kohteet ovat Nykäsenkangas, 

Koskipyykönen, Valta, Suokukka ja Taapeli. Näissä kohteissa 

ennen remonttia asuneita asukkaita lähestytään  huhtikuussa 

tutkimuksen merkeissä. 

Tutkimus toteutetaan haastattelututkimuksena ja toivom-

me, että asukkaat löytävät aikaa vastata kysymyksiin. Tavoitte-

Tule mukaan 
Kenttäkirppikselle!

Sivakka järjestää lauantaina 16. toukokuuta kello 10–14 

Kenttäkirpputorin Myllytullin urheilukentällä.

Peräkontti-, piha- ja peräkärrykirppari on asukkaille 

maksuton. Paikat varataan ennakkoon, ja ne jaetaan ilmoittau-

tumisjärjestyksessä. Kannattaa pitää kiirettä, sillä paikkoja on 

rajoitetusti.

Ilmoittautumiset tehdään sähköpostilla osoitteeseen 

asukastoiminta@oulunsivakka.fi 11.5.2015 mennessä. 

Myyntipisteen saanut saa vahvistuksen paikasta sähköpostiinsa 

ennakkoon.

Kenttäkirppiksen järjestelyt ovat käynnissä, ja tapahtuman 

valmisteluja voi seurata Sivakan Facebook-sivujen kautta. Pai-

kalle kannattaa tulla hyvissä ajoin järjestämään myyntitilansa 

kuntoon.

Tapahtumapaikka on vastapäätä Sivakan toimistoa, Mylly-

tullinkatu 4:ää. Virvoke- ja kahvitarjoilusta vastaa koululuokka, 

joka rahoittaa tuloilla luokkaretkeään.

Liikennepuistosta 
kohti kesää

Sivakan liikennepuistotapahtumaan 

23. toukokuuta kello 11–14 odotetaan 

jälleen isoa joukkoa iloisia touhuajia.

Kaikille sivakkalaisille lapsiperheille 

maksuttomassa tapahtumassa voi ajaa 

liikennepuiston autoilla, kokeilla poni- ja 

hevosratsastusta, hypätä pomppulinnas-

sa ja lähteä kotiin ilmapallo viemisinään.

Sivakka on järjestänyt liikennepuistotapahtuman viitenä 

vuonna. Joka vuosi se on saavuttanut suuren suosion. 

Ilmoittautumisia ei tarvita, sinne vaan kaikki mukaan. Niin 

kauan kuin meillä on innokasta väkeä osallistujina, niin kauan 

haluamme riemua tämän tapahtuman muodossa tarjota, asu-

kashallintokoordinaattori Marjut Lempinen sanoo. 

Liikennepuistotapahtumasta jaetaan vielä infojulisteet 

jokaiseen kiinteistöön.

lemme remonttien toteutuksessa mahdollisimman asiakasystä-

vällistä mallia ja siihen tarvitsemme asiallista asiakaspalautetta.

Asiakastyytyväisyystutkimus toteutetaan huhti-toukokuun 

aikana. Lähestymme satunnaisotannalla valittuja asiakkai-

tamme sähköpostilla, jossa on mukana vastauslinkki. Kyselyyn 

vastaaminen vie vain hetken ja vastanneiden kesken arvotaan 

lahjakortteja ja elokuvalippuja. 

Kysymyksissä käsitellään vuokrauspalvelun eri vaiheita ja 

toimijoita asunnon hakemisesta asumisen aikaisiin asioihin. 

Toivomme asiakkaiden osallistuvan aktiivisesti tutkimukseen, 

koska tulosten perusteella voimme kehittää palveluitamme 

asiakastoiveiden suuntaan. 

Kaikki tutkimuksemme toteutetaan niin, että asiakkaiden 

tietojen luottamuksellisuus säilyy, eikä yksittäisen asiakkaan 

vastauksia voida tunnistaa kokonaisuudesta.

Olen muuttamassa Sivakan sisällä asunnosta toiseen, 

voidaanko vakuus siirtää?

Vakuus on asuntokohtainen ja sitä ei siirretä. Uusi vakuus täytyy 

maksaa myös toiseen Sivakan asuntoon muutettaessa. Edelli-

sestä asunnosta vakuus palautetaan poismuuton jälkeen, kun 

asunto on tarkastettu ja on todettu, että asunto on kunnossa. 

Vakuus palautetaan kuukauden sisällä vuokrasopimuksen 

päättymisestä.

Tyttöystäväni muuttaa asuntooni. 

Kenelle ilmoitan asiasta?

Tyttöystävän muutosta voit ilmoittaa Sivakan kotisivujen säh-

köisessä asioinnissa. Sähköisen asioinnin perhetilannemuutos-

ilmoituksesta tiedon saavat kiinteistöhuolto, isännöitsijä sekä 

Sivakan asiakaspalvelu. Mikäli ilmoittaminen ei onnistu sähköi-

sesti, niin ilmoituksen voi käydä tekemässä Sivakan toimistolla.

Tulevaa
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DNA WELHOn Taloyhtiölaajakaistaan 
liittyvät käytännön asiat hoitaa DNA

Lisätietoa: 
www.dna.fi/sivakka

Asiakaspalvelu: 
Puh. 044 144 044
(ma-pe klo 8–18, la 9–16.30)
Maksuton DNA:n matka- ja lankapuhelin-
liittymistä kotimaassa 

Vikailmoitukset (24h): 
Puh. 0800 300 500
Maksuton kaikista matka- ja lankapuhelin-
liittymistä kotimaassa

Sähköposti: 
dnawelho@dna.fi

Päätelaitekiinteistöissä päätelaitteet ovat 
asukkaiden omaisuutta. Asiakas hankkii 
päätelaitteen itse ja vastaa mahdollisesta 
korjaustarpeesta tai uuden hankkimisesta.

Sähköiset yhteydenotot:
dnawelho@dna.fi
•    Kiinteä laajakaista
•    Kiinteän verkon vikailmoitukset

Laajakaistan käyttäjä vastaa sen 
oikeellisesta käytöstä.

Sivakka-yhtymä Oy:n toimipisteet: 

OULU: 
Myllytullinkatu 4, 90130 Oulu
Palvelupiste avoinna: ma 9–16, ti-pe 9–13

Vikailmoitukset: Omaan kiinteistöhuol-
toosi. Löydät yhteystiedot kotisivuiltamme 
kohdasta Asukkaalle / huoltoliikkeet ja isän-
nöitsijät sekä asuintalosi ilmoitustaululta.

HAUKIPUDAS: 
Jokelantie 1 L1, 90830 Haukipudas
Puh. 044 710 8224
haukipudas@oulunsivakka.fi
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16.00

Vikailmoitukset: 
Kiinteistöhuollon palvelu- ja päivystysnro: 
050 366 1010 (Tekli)

OULUNSALO: 
Kauppakeskus Kapteeni 
(kirjaston yhteydessä) 
Puh. 044 710 8279
oulunsalo@oulunsivakka.fi 
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16

Vikailmoitukset: 
Kiinteistöhuollon palvelunro: 
029 029 3700 (RTK-palvelu Oy)
Iltaisin ja viikonloppuisin päivystysnro: 
050 388 6851 (Tekli)

www.oulunsivakka.fi 
Sivakan löydät myös Facebookista

Asiakaspalvelu-Chat  
Kotisivuillamme on käytössä Asiakas-
palvelu-Chat. Asiakaspalvelu-Chat -kuvake
on näkyvissä kotisivuillamme, kun asiakas-
palvelija on tavoitettavissa. Chatin kautta 
voi hoitaa lyhyttä yleisluontoista asiaa. 
Chatin kautta ei hoideta asioita, jotka ovat 
luottamuksellisia tai edellyttävät henkilö-
tunnuksen käyttöä.

Sähköinen asiointi: 

www.oulunsivakka.fi/sahkoinenasiointi

Kun kirjaudut sivustolle pankkitunnuksillasi, 
voit: 
• tarkistaa oman vuokranmaksutilanteesi 
•  tarkistaa asukasetutilanteesi tai ottaa
 sinulle tarjotun edun vastaan 
•  tulostaa talonkirjaotteen 
•  tehdä vikailmoituksen 
•  tehdä perhetilannemuutoksen tai 
 muutoksen omiin tietoihisi 
•  laittaa viestiä isännöitsijälle 
•  ilmoittaa järjestyshäiriöstä 
•  tutustua kiinteistösi energia-
 todistukseen tai kulutustietoihin 
•  voit antaa palautetta 
•  voit irtisanoa asuntosi

Voimassa olevan asukaslaskutus-
hinnaston löydät kotisivuiltamme:
www.oulunsivakka.fi /asukkaalle/
lomakkeet/

Kaikki asunnon hakemiseen ja 
asumiseen liittyvät asiat hoidetaan 
puhelinpalvelussamme (08) 3148 190
(Hinta on soittajan oman operaattorin 
sopimuksen mukainen paikallisverkko- 
tai puhelinmaksu.)

Sähköpostitse tapahtuvassa asioinnissa 
voi käyttää seuraavia osoitteita:          
•  Asuntojen hakemiseen ja vuokra-
 sopimukseen liittyvät asiat:
 asiakaspalvelu@oulunsivakka.fi
• Vuokrien valvontaan ja perintään 
 liittyvät asiat:
 vuokrat@oulunsivakka.fi      
• Isännöintiasiat, muuttotarkistukset, 
 huoneistoremontit, kodinkoneisiin   
 liittyvät asiat, avainten lisätilaukset ja
 häiriöilmoitusten vastaanotto:  
 isannointi@oulunsivakka.fi   

Asiakas- ja asuntokäynneillä kulkevat isän-
nöitsijät tavoittaa parhaiten sähköpostilla. 

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa:  
etunimi.sukunimi@oulunsivakka.fi  
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